SÂMIA TAVARES DE SÁ 
Item Gêneros Alimentícios Unidade Quant. V. Unitário V. Total 

1 
CAJU: Fruto fresco, íntegro e firme com grau de 
maturação isento de substancias e sujidades ou 
corpos estranhos. 

Kg 2645 R$ 5,67 R$ 14.997,15 

Valor Total do Projeto em R$ 14.997,15 (quatorze mil, novecentos e noventa e sete reais e quinze centavos). 

Com o valor global do projeto de venda em R$ 14.997,15 (quatorze mil, novecentos e noventa 
e sete reais e quinze centavos), em favor da agricultora a Senhora SÂMIA TAVARES DE SÁ, 
portadora da DAP: PI062023.02.000425201CAF, CPF nº 039.870.043-55, residente e domiciliada 
na Rua São Francisco, s/nº, KM 87, Bairro Boa Viagem, CEP: 64.645-000, Zona Rural, Francisco

[...]

ou corpos estranhos; com grau de maturação 
adequado para o consumo, sem sinais de germinação 
ou resíduos de fertilizantes ou outras substancias 
químicas. Embalados em sacos plásticos 
transparentes. 

Kg 1.720 R$ 8,72 R$ 14.998,40 

Valor Total do Projeto em R$ 14.998,40 (quatorze mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos). 

Com o valor global do projeto de venda em R$ 14.998,40 (quatorze mil, novecentos e noventa 
e oito reais e quarenta centavos), em favor da agricultora a Senhora MARIA VIRLEIDE DE 
SOUSA, portadora da DAP: PI22022.01.000100753CAF, CPF nº 005.871.023-06, residente e 
domiciliada na Localidade Chupeiro, s/nº, CEP: 64.645-000, Zona Rural, Francisco Santos – PI.

[...]

ou corpos estranhos; com grau de maturação 
adequado para o consumo, sem sinais de germinação 
ou resíduos de fertilizantes ou outras substancias 
químicas. Embalados em sacos plásticos 
transparentes. 

Kg 1.720 R$ 8,72 R$ 14.998,40 

Valor Total do Projeto em R$ 14.998,40 (quatorze mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos). 

Com o valor global do projeto de venda em R$ 14.998,40 (quatorze mil, novecentos e noventa 
e oito reais e quarenta centavos), em favor do agricultor o Senhor GILVAN JOÃO DE CARVAHO, 
portador da DAP PI012024.01.001105407CAF, CPF nº 009.665.883-55, residente e domiciliado na 
Localidade Serra Da Boa Vista, s/nº, Zona Rural, Francisco Santos – PI.

[...]

 Agricultora Familiar Individual: GABRIELE KELLY ALVES SILVA 
Item Gêneros Alimentícios Unidade Quant. V. Unitário Valor Total 

3 
MANDIOCA/ AIPIM/ COM CASACA: Integro e firme 
com grau de maturação adequado. 

Kg 1.503 R$ 4,99 R$ 7.499,97 

Valor Total do Projeto em R$ 7.499,97 (sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos). 

Com o valor global do projeto de venda em R$ 7.499,97 (sete mil, quatrocentos e noventa e 
nove reais e sete centavos), em favor da agricultora a Senhora GABRIELE KELLY ALVES SILVA, 
portadora da DAP PI122024.01.002424979CAF, CPF: 095.557.903-99, residente e domiciliada na 
Localidade Chupeiro, s/nº, CEP: 64.645-000, Zona Rural, Francisco Santos – PI.

[...]

 Agricultora Familiar Individual: ROSA MARGARIDA DOS SANTOS PEREIRA 
Item Gêneros Alimentícios Unidade Quant. V. Unitário Valor Total 

3 
MANDIOCA/ AIPIM/ COM CASACA: Integro e firme 
com grau de maturação adequado. 

Kg 1.503 R$ 4,99 R$ 7.499,97 

Valor Total do Projeto em R$ 7.499,97 (sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos). 

Com o valor global do projeto de venda em R$ 7.499,97 (sete mil, quatrocentos e noventa e 
nove reais e sete centavos), em favor da agricultora familiar individual a Senhora ROSA 
MARGARIDA DOS SANTOS PEREIRA, portadora da DAP nº PI022024.01.001194964CAF, CPF nº 
700.840.333-04, residente e domiciliada na Localidade Granada 02, s/nº, CEP: 64.645-000, Zona